101  5ª feira | 29/Ago/2013  - Edição nº 9032

ral, protocolado sob nº 13/ de 27/08/2013 apresentada na Sessão Plenária do dia
26/08/2013 a qual determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando
pública a decisão para os fins legais da presente publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 28 de agosto de 2013.

Aromão Montes
Presidente em Exercício

R$ 147,00 - 80351/2013

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 068/2013

Empresa: SAMUEL RODRIGUES FERREIRA ME
Nire: 4110617045-1
Ato: Distrato, arquivado sob nº 20121179028 em 29/02/2012.

Justificativa: O processo contém vício insanável. Erroneamente foi baixada a
empresa quando o interesse é baixar somente a filial.

 O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal nº 1.800/1996 e, em
conformidade com o memorando nº 068/2013 de 27/08/2013, da Secretaria Ge-
ral, protocolado sob nº 13/ de 27/08/2013 apresentada na Sessão Plenária do dia
26/08/2013 a qual determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando
pública a decisão para os fins legais da presente publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 28 de agosto de 2013.

Antonio Romão Montes
Presidente em Exercício

R$ 147,00 - 80352/2013

Secretaria da Segurança Pública

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   293 / 2013                                                        LICENCA REMUNERATORIA
           O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI 14502  DE 17
 DE SETEMBRO DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENCA REMUNERATORIA PARA FINS DE APOSENTADORIA.

ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DATA A PARTIR
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
003139848-7  01  PB02    8Q    51.DEL.REG.DE POL.DE CIANORTE    11937814  23.08.2013
VALDECI DE CARVALHO                          CIANORTE
       CURITIBA 20 DE AGOSTO    DE 2013

--------------------------------------------------
      THATHYANA WEINFURTER ASSAD
       DIRETORA GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

79647/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   306                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
002119374-7  01  PB19    5F    SECAO MED.LEGAL-IML-PARANAGUA    12079939   90 12.04.2003 A 11.04.2008 01.09.2013
LUIZ CEZAR DE ARAUJO                         PARANAGUA
003095895-0  01  PB19    5F    SECAO MED.LEGAL-IML-P.BRANCO     12079957   90 08.04.2003 A 07.04.2008 02.09.2013
CELIA REGINA RICARDO PRADO CORREA            PATO BRANCO
       CURITIBA 26 DE AGO DE 2013

--------------------------------------------------
      THATHYANA WEINFURTER ASSAD
       DIRETORA GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80103/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   302                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
005012696-0  01                                                 11006006   90 22.11.2005 A 21.11.2010 01.09.2013
SANDRO MARCOS COVALCHUK
       CURITIBA 26 DE AGO DE 2013

--------------------------------------------------
      THATHYANA WEINFURTER ASSAD
       DIRETORA GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80104/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   307                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS

idervan
Rectangle

idervan
Rectangle